
REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 'I% PASURIVE 

Adrcss: Rr,R& ~ l l &  Tcl. 0800 Y W ,  Fax. DPZ 228-516, W h i t e  :.h¶daa gw.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zy&t qe mbart dewrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
faj j i ; ;e  madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, dat6 10.04.2003 "Per deklarimin dbe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare ti2 te zgjedhurve dhe t5 disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandabin e konfliktit te interesave ne ushtximin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri --- 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emgrimit ne 
funksionin ae krven 

Data e dorezimit te 
deklarates 

NL bazL te pik&s 5 te nenit 14, tl ligjit nr.9367, datl 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
tE interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti? Deklarimit dhe Kontrollit t i 4  Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Plrgjegjes lnspektori i PlrgjithsMm i ILDXaP-st+, q l  tl verlfikojnf n l  t l  
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q l  ekzistojne ne em& dhe per llogarini! time, ti! bashkkhortit /es dhe ti! 
Emijlve madhore. 

Deklaroj se ti; dltLat e p a s p a r a  prej m j e  n t  k E  dokumeni 
jand D vtrteta dhe nuk kam deRhruar mgie pd nuk 3hte e vZrtet8. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nr. 
pm 
rd!% 

NSS; ky 'f-t .5sht6' i pamjaftuesh8ni,' vazhd&i. t.5 
plotesoni ne fotokapje te tij. 



R E P U B L ~  E SHQIPERISE 
n INSPEKTORAT~ I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I "I% ARDHURAT DHE ANGA~IIMET 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

marrja ne horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qi: perfituara, n& leke ne: 
ka sjelle te ardhura pcrsonale, per hashkeshortin/en dhe Emijet valut@, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te  iti it te deklarimit ' 
puhlik, statusi, ohjektin e veprimtarise se orgdnizates, funksionin, (me shifra dhe me Gale). 
natyren e angazhimit. 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e t@ ardhurave te 

I 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



L 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASUIUW 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURU)II& DHE FIZII& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor t& vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaE vitit 
tt! deklarimit. 
TE dhenat p k  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani lmWbht q4illhata e Bun- Shuglr e ehlyer nga Gjendja e dctyrimit te 
chr, thnmCn totnle nC IekZ a p  sD- valuti$ dn& e deldrrtmi i mCparshCm mbetnr pa shlyer deri 
fillimit dhe tli mbviatit tl! d d y r h i t  (mujLMtIX Qri II& 31. dhjeter tl! vitit nC 31 dhjetor tE vitit tC 
nr. e koetrrtlls dbe ht&-W. t.@ dewvimlt deklarimlt 
Per kredit8 h k u e  rbunrLsa totale @rtndpal+ (me shlfn dhc me qaE) (me M a  dhe me fjal8) 
Intern), koh&&stjen (muajVVI#) dhe ir&rti mujor. Prindpal+hterea 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit Q 

Emije madhore te ndare nga prinderit Q 

- - 
e subjektit A'tt /I-& l+ 

' Emer, atesi, mbiem&, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti5 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-s$ qe ti3 verifkojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarinl time. 

Dekfaroj se tZ dhLat e paseyraara prej meje ne" kZt2 
dokument jane ti; verteta dhe nuk karn deklaruar as&? 
qZ nuk ZshtL; e vZrtefL3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITL E LUAJTSHME 

momeatla e kryerjes J veprimit, vkrb n8 lelrl! apo J vllnti! qE palqyrohet IIZ dbknmentrcionla q8 
dkpononl, nC mun@ tt  dokumenteve vleriin qii kcel abtunr rpo p a k h r ,  pje* takuese qLL mtrroni ti! 
qdo lbj  pmrk,  tE pilnajbhme dhe tl! lnrjtdmte, liLnMttete. tll regjhtraar wc jo UZ regjktrrt pnbUke, pi% 
periudWn n p  deklarirnl i mi!parshem deri n2 datih e largimlt nga Rnlulonl ti? zyrtrrit. 
N- 

pm 

Nese ky format eshte i pamjaftuesheq vazhdoni te ploesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~a PASUIUVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE fi ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publlke me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, sl dhe angazhime n& organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizataprofesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
n& $do organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterim~t pasiv te aksioneve dheiose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
p&fitimit t& kyteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit ti? mgparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklanmit. 

te ardhura, emertimi i institucionit, i organizatk apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar ti2 ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e t5 ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 
nga deklarimi i me~arshem deri ne 31 dhietor 6 vitit te deklarimit (me shifra dhe me fjale). 

DETYRIMET FINANGLARE 
II NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  II 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnmje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tC inbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare t6 pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

rersnwuaul nor~esrsnr qelrrmrn e aetyrrmrr rruanclar, snuma e snryer nga bjenaja e aetynmlr re 
shumen totale ne leki apo ne valutk daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit 6 
kontrates dhe interesin-baze. te dcklarimit deklarimit 
Per kredite baukare shumeu totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
iuteres). koh&giatieu (muaiilviti) dhe kisti muior. Principal+iuteres 




